
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

ذات النطاقين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

288

1

2

3

4

5

6

7

8

251822880001

251822880002

251822880003

251822880004

251822880005

251822880006

251822880007

251822880008

أيات علي حامد مزهر

اسراء احمد عبدالله شعلان 

اسراء امجد جاسم محمدحسين

اسراء غانم رسول حنيتي

بسمله حسين علي جودة

بنين احمد حسن عبد

بنين عبد الرزاق سعيد ناصر

حبيبه حسنين مهدي عبدالصاحب

91

98

88

86

94

95

100

95

81

96

83

85

97

93

95

93

82

99

69

78

98

92

99

95

83

97

61

67

89

89

95

86

92

100

87

86

99

89

100

97

75

97

66

68

90

72

100

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

504

587

454

470

567

530

589

557

84

97.83

75.67

78.33

94.5

88.33

98.17

92.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

95

98

95

94

90

100

100

95

77

93

89

86

94

94

95

90

91

100

65

86

100

100

100

96

90

96

63

70

90

91

98

82

98

100

89

96

98

92

100

100

88

96

65

84

92

78

100

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

539

583

466

516

564

555

593

546

89.83

97.17

77.67

86

94

92.5

98.83

91

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

97

81

77

98

89

99

94

84

99

77

84

99

92

95

95

73

97

72

69

96

83

97

93

75

98

59

63

88

87

92

89

85

100

85

75

99

86

99

94

62

97

67

52

88

65

100

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

465

588

441

420

568

502

582

563

77.5

98

73.5

70

94.67

83.67

97

93.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

ذات النطاقين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

288

9

10

11

12

13

14

15

16

251822880009

251822880010

251822880011

251822880012

251822880013

251822880014

251822880015

251822880016

حنان مسلم حمود محمد

رقية امجد بشر كريم

رقيه عقيل صابر حميد

رقيه علي صاحب حسين

رهام حسين فلاح  عبدون

زهراء اسامه عوده عبد

زهراء امين ناجي صالح

زهراء سجاد جواد كاظم

84

99

81

100

99

81

89

95

84

90

70

97

95

71

92

88

73

88

79

98

98

67

90

84

74

88

65

100

88

69

89

83

88

88

80

100

98

78

87

93

72

81

71

94

94

68

69

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

475

534

446

589

572

434

516

527

79.17

89

74.33

98.17

95.33

72.33

86

87.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

87

99

83

100

99

93

92

100

88

93

61

97

95

64

94

82

76

92

79

100

100

73

96

94

88

88

66

100

78

72

96

92

100

98

91

100

96

83

94

100

87

87

88

96

88

84

68

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

526

557

468

593

556

469

540

548

87.67

92.83

78

98.83

92.67

78.17

90

91.33

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

98

78

99

99

69

85

89

80

86

78

96

95

77

89

93

70

83

78

96

96

60

83

73

60

88

64

99

97

65

82

74

75

78

68

99

100

72

80

86

56

75

53

92

100

51

70

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

421

508

419

581

587

394

489

503

70.17

84.67

69.83

96.83

97.83

65.67

81.5

83.83
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 3 - 5

ذات النطاقين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

288

17

18

19

20

21

22

23

24

251822880017

251822880018

251822880019

251822880020

251822880021

251822880022

251822880023

251822880024

زهراء عبدالامير  جبير كاظم

زهراء فرقد عبدالفتاح انور

زهراء ميثم جواد ياسر

زينب حيدر فاضل عباس

زينب عامر عبدالرضا عبد

زينب مراد فتوح عطيه

زينب ياسر حسين علي

ساره حيدر كاظم محمد

98

97

100

82

72

99

87

97

98

92

94

72

55

98

85

90

87

94

98

75

61

99

82

83

100

97

99

66

61

100

72

78

100

100

100

86

68

100

85

97

95

99

95

79

65

91

72

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

578

579

586

460

382

587

483

531

96.33

96.5

97.67

76.67

63.67

97.83

80.5

88.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

95

95

100

91

84

100

90

95

96

89

90

70

40

97

89

88

89

95

100

83

62

100

90

91

100

100

99

69

58

100

78

74

100

100

100

96

76

100

93

96

100

100

95

88

84

94

76

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

580

579

584

497

0

591

516

527

96.67

96.5

97.33

82.83

0

98.5

86

87.83

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

98

100

72

60

98

84

98

99

95

98

74

70

99

80

91

84

93

96

66

60

97

74

74

99

94

99

63

63

99

65

81

100

99

99

76

60

99

77

97

89

98

95

69

46

88

67

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

571

577

587

420

0

580

447

530

95.17

96.17

97.83

70

0

96.67

74.5

88.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

ذات النطاقين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

288

25

26

27

28

29

30

31

32

251822880025

251822880026

251822880027

251822880028

251822880029

251822880030

251822880031

251822880032

ساره عباس عبدالحمزه حسين

سماح ماهر ناصح صالح

طيبه محمد كريم عباس

غدير قتيبه عبدالوهاب عبدالله

غدير قصي توفيق كريم

فاطمه سعد هادي سلمان

لانا  حيدر غانم رحيم

مريم احمد فؤاد عبد

92

92

81

100

89

83

86

97

94

86

84

99

90

83

87

90

90

78

77

100

90

78

96

88

84

62

65

100

77

56

73

87

96

90

74

100

90

86

87

98

77

66

50

99

85

59

62

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

533

474

431

598

521

445

491

544

88.83

79

71.83

99.67

86.83

74.17

81.83

90.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

95

91

92

100

94

93

90

100

89

80

76

97

86

79

82

84

94

80

83

100

93

91

95

90

83

54

65

100

77

55

75

86

100

94

87

100

92

96

92

100

80

69

53

98

90

64

65

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

541

468

456

595

532

478

499

553

90.17

78

76

99.17

88.67

79.67

83.17

92.17

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

92

69

100

84

72

82

94

98

91

91

100

94

86

91

95

85

76

70

99

86

65

96

85

84

70

64

99

76

56

70

88

92

86

60

99

88

76

81

95

74

63

45

99

79

54

58

74

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

522

478

0

596

507

409

478

531

87

79.67

0

99.33

84.5

68.17

79.67

88.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

ذات النطاقين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

288

33

34

35

36

37

251822880033

251822880034

251822880035

251822880036

251822880037

ملاك  ماجد حميد كريم

ملك حيدر مهدي لفته

نبأ عقيل موسى عيسى

نرجس حيدر حسن كاظم

نرجس عقيل كريم عباس

100

77

66

86

99

92

85

65

81

93

97

65

50

81

98

99

65

41

69

96

97

78

57

67

100

96

52

50

68

91

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

581

422

0

452

577

96.83

70.33

0

75.33

96.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

100

84

66

87

98

86

84

62

81

88

100

73

55

86

100

100

65

32

73

98

96

96

64

63

100

96

53

54

77

98

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

578

455

0

467

582

96.33

75.83

0

77.83

97

4 باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

37

المشاركون

36

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 97.30%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية37

3737343

 94.59%
النهائي
الامتحان 
السعي

37373520
 91.89%

100

70

65

84

99

97

85

68

80

97

94

57

45

75

96

98

65

50

64

94

98

59

49

70

100

95

50

43

59

83

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

582

386

0

432

569

97

64.33

0

72

94.83

0


